dinem habet. Et illa quæ Deus in terrenis ei concedit, sic rectè uti dicit,
¶ Regi/orden at full v. 64. Psal. 33. v. 5. & 84. v. 12, 13. & 104. v. 24. 2. Cor. 7.
v. 29. 31. imo iude certo scit se omnia bona à Deo habere sicutum tamen
gods v. 65. Psal. 103: 2, 3, 4. omniqve verbo Dei fidem adhibet. Iagh troor
v. 66. conf. v. 86. Psal. 78: v. 22. 2. Cor. 4: v. 13.

II. *Lectio*ne*m* verb*i* & *observatione**m*: toto corde Iagh beder/ v.
58. toto animo Iagh betrachtar / v. 59. omni studio wender mina fôrter/ ibid.
conf. v. 3. 9. Omni festinatione shyndar. drohner intet/ v. 60. Omni tempore,
etiam eo quod alii somno tribuunt, omni Wôldnachtidh/ v. 62. conf. v. 55. et
jam alio tempore, v. 148, 164. Psal. 55. v. 18. & 92. v. 2, 3. conf. Ab. 16: v. 25. &
20. v. 7. omni cautione: vito singulari circumspetione impios & scanda-
losos, Psal. 1. v. 1. & 101. v. 3. & piis me adscio, iagh hâller migh &c., v. 63.
quo etiam facit v. 66. goda Seder. Bonitatem, diversionem & scientiam
doce me: ut quasi benè guskando, discernam verum à falso, bonum à ma-
lo, Epb. 1. v. 17, 18. Phil. 4: v. 8. 2. Pet. 1: v. 5. 6. 7. Jac. 1: v. 5. & 3: v. 17.

III. *Tentationum dejectiōnem*: The Ogudachigas Note coetus
malignantium; qui tanquam funes se aduersus me colligarunt, Psal. 22:
v. 17. & 86. v. 14. E/aj. 5: 18. herofwa migh / eo animo me circumdede-
runt, ut per falsam doctrinam & vitæ scandala eripiant mihi veritatem
caelestem. Col. 2: v. 8, 18. Ast victoriā obtineo. Men iagh förgâter intet
sin ēagh: retineo verbi tui lensum verum, & illi adhæreo, fidem & vi-
tam juxta illud in situo, sic repetit illud iagh förgâter icke v. 16, 83, 109, 141,
153, 176. conf. Psal. 86: v. II. Qyomodo de cætero pugnandum illi fuit con-
tra ejusmodi tentationes, patet ex 1. Sam. 26. v. 19. & ex toto Psalterio, imo
ex hoc Psal. 119: v. 21. 22. 23. 37. 42. 51. 69. 83. 85. 87. 92. 95. 98. 109. 113. 115.
118. 119. 126. 134. 141. 143. 153. 154. 155. 161. Ille plurimi bine duci possunt,
quos simul cum pleniori explicatione Textus vide in enarrat. Psalte. Svet.
Part. 3. Pag. 157 - 159. Ac ut 1687. die I. Poenit. ex hoc Psalmo. v. 126. oc-
casio nobis fuit deplorandi statum Ecclesiarum orthodoxarum, qyomodo
per potentiam & machinationes Antichristi, Christi Evangelium & ejus
confessores durissima qvæque patiuntur, ita cum editum S. R. Majestatis
nuper editum de vi conscientiis illata, de persecuto animarum, de nau/mo-
gio fidei, mentionem faciat: & nos excitet ad perpendendum quod est in
textu. The Ogudachigas Note herofwa migh: ita merito Deo pro no-
bis concessa Luce Evangelii agamus gratias. illa ritè utamur, oremus pro
afflictis; fide, precibus & constantia pugnemus pro veritate. Qyod fiet
tum ex multis S.æ S.æ locis, tum præprimis ex hoc Psalmo 119. v. 25.
28. 29. 39. 53. 70. 73. 84. 107. 110. 139. 150. 157. 158. Sæpius itaque orandum,
Bewara os Sudh i tin Ord &c. Edt see tin Macht &c. Conclusio ex Psal.
84: v. 9, 10.

DIE II. (a. d. 15. Junij.)

CONCIO I.

Parasceve Job. 16. v. 13. Non ita pridem festum Spiritus Sancti celebravimus, & de ejus beneficiis vera fide certiores è verbo Dei facti; interq; ea quod in omnem veritatem nos ducat, (vide Evang. in Dominic. Canitate) de eodem orat David in-textu: Cum itaq; jam post festum Spiritus Sancti, redimus ad devotiones penitentiales, Christi promissione, Job. 16. v. 13. nos solemur, & cum Davide oremus, Psal. 143. v. 10.

TEXTUS Psal. 29. v. 4, 5, 6, 7.

Exordium Exod. 33. v. 14, 15, 16, 17. Repetamus ex praecedenti cap. 32. de peccato Israëlitarum, ira DEI, & depreciatione Mosis; item ex Cap. 33. de sermone Dei ad Mosen, & quomodo Deus abnuebat per totam viam cum eis ambulare, v. 3. interjectis deinde ijs, quæ poenitentiam in populo demonstrarent, & Mosi auctoritatem conciliarent, v. 4-11. sequitur v. 12, 13. oratio Mosis, quâ à DEo impetrat dulcissimum Eius constantem, de quo his v. 14-17. Ubi (1) *Benigna DEi promissio*, v. 14. *Misericordia DEi*: Exponitur de DEo ipso, v. 16. Deut. 4: v. 37. ac peculiariter id de Filio DEI, secunda Trinitatis persona intelligendum esse patet ex Exod. 23. v. 21. nam is est *imago & character substantia divina*, Col. 1: v. 15. Hebr. 1. v. 3. *Angelus faciei Domini*, Esaj. 63: v. 9. qui enim *Filiu videt, videt Patrem*, Job. 12. v. 45. & 14. v. 9. unum namq; sunt, Job. 18. v. 30. *ther medh wil iagh leda tigh / tutd & certo*, Deut. 32. v. 12. Esaj. 63. v. 9-14. ex immensa itaq; gratia promittit de nuno DEus Filium suum, *Angelum increatum*, ducem Israëlitarum, de quo Exod. 23. v. 20-22. (2) *Mosis interpellatio*, v. 15. Omittit Insichter plane de suis viribus desperat, ideo unicè a DEo sibi & populo sperat ductum & tutelam, v. 12, 13. Psal. 90. v. 1, 2. & 91. v. 1, 2. rationem addit. v. 16. *Ey hwar på &c. de felicitate Israëlitarum super omnes gentes per hoc beneficium*, vide Deut. 4. v. 20, 32, 33, 34, 36, 37. &c. (3) *Illustrioris gratiae pollicitatio* v. 17. *H*Erren saade så wil iagh och gjöra! Psal. 107. v. 7, nova addens gratiae verba, näde för min ögon-läinner tigh widh lämpyn repetens ea quæ benignè pollicitus, de quo v. 12. *Quæ ex yoto obtinuit Moses, ea à DEo sibi concedi orat David;*

I. *Viarum Domini demonstrationem.* II. *In viis salutarem directionem.* III. *Gratia Divina fruitionem.*

Votum Psal. 43. v. 3, 4.

Devoto exordio orationem suam David hic instituit, v. 1. *Efficit filii Hebr. ad te Domine animam meam levabo*, Conf. Psal. 86. v. 4.

5

$\mathcal{A}^{f\circ}_g$

$\mathcal{A}^{f\circ}_g$